


Roveňský poločas byl u návratu Honzy  Shejbala do základní sestavy  

druholigového týmu FC Hradec Králové po zranění kolena v  televizním zápase 

s MFK Karviná,  hraném dne 18. listopadu 2013

Odhodlání před zápasem



Při nástupu hráčů, z  ampiónů tradičně duní píseň  „Sekáči jdou…“ 

Trenéři Luboš Prokopec a Bohuslav Pilný



V domácím týmu nastoupil  vedle Honzy Shejbala z Rovně i Tomáš Koubek z Ostřetína

Elévové si nástup se svými idoly opět užili



Druhou branku domácích vsítil Marek Kulič po centru Honzy  Shejbala



Honza hrál na levé záloze



Momentky ze zápasu…



Honza podal velice dobrý výkon,

střídán byl v 80. minutě,  

vyčerpání po dlouhé zápasové 

pauze  a kondičním manku

bylo  evidentní



Je dobojováno,  hráči jdou poděkovat fanouškům v kotli

poločas 3:0,  branky: Holeš, Kulič, Vaněček



„My jsme Votroci, z Hradce Králové!“, znělo při děkovačce



Po zápase odcházel Honza do kabin se spokojeným  ředitelem klubu FC Hradec 

Králové  Ing.Richardem Juklem, rozhovor pro TV dával kanonýr David Vaněček



Děkujeme FC Hradec Králové za umožnění vzniku tohoto mimořádného 

vydání  Roveňského poločasu, který je určen pro umístění na oddílové 

internetové  stránky www.tjsokolroven.cz


